
GSPublisherVersion 0.0.100.100

P
O

D
P

IS

D.1.1b)-13
ČÍSLO VÝKRESU:OBSAH VÝKRESU: STAVEBNÍ OBJEKT:

MĚŘÍTKO:
SO 01

NÁZEV AKCE:

ZODP. PROJEKTANT: ING. LADISLAV ZAHRADNÍČEK
VYPRACOVAL:

INVESTOR:

FORMÁT:ČÁST:
DATUM:

MÍSTO STAVBY:

594/420STAVEBNÍ

BŘEZEN 2016

                      PARC. Č. 3491, 612/14, KAT. Ú.
ZÁBŘEH NAD ODROU

STUPEŇ: DPS

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, MĚSTSKÝ OBVOD
OSTRAVA-JIH, HORNÍ 791/3, 700 30 OSTRAVA-HRABŮVKA

ING. LADISLAV ZAHRADNÍČEK

VÝPIS OKEN

REKONSTRUKCE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH

1:100

Občanská 1116/18
710 00 Ostrava – Slezská Ostrava

VÝPIS OKEN

Č.

O01

O03

O04

O05

O06

O06

O07

O08

O08

O09

O10

O11

O12

O13

O14

O15

O15

O16

O16

O17

O18

PODLAŽÍ

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

2.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

KS

2

2

6

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

2

1

1

1

1

1

2

2

POHLED

1 900

65
0

900
1 

20
0

2 500

1 
40

0

4 000

1 
40

0

2 000

65
0

2 000

65
0

1 500

65
0

2 500

1 
75

0

3 900

1 
75

0

900

90
0

2 500

1 
00

0

600

60
0

1 800

1 
20

0

2 600

1 
20

0

3 600

65
0

2 500

65
0

3 900

65
0

2 500

1 
20

0

3 900

1 
20

0

1 750

65
0

2 000

65
0

REZMĚR š x v
(mm)

1 900x650

900x1 200

2 500x1 400

4 000x1 400

2 000x650

2 000x650

1 500x650

2 500x1 750

3 900x1 750

900x900

2 500x1 000

600x600

1 800x1 200

2 600x1 200

3 600x650

2 500x650

3 900x650

2 500x1 200

3 900x1 200

1 750x650

2 000x650

POPIS

HLINÍKOVÉ OKNO S
PŘERUŠENÝM TEPELNÝM
MOSTEM, JEDNOKŘÍDLÉ,
FIXNÍ, Uokno = 1,2 W/(m2*K),
VÝZTUŽNÝ PROFIL,
PARAPETNÍ LIŠTA, BARVA
ČERVENÝ DEKOR / BÍLÁ

PLASTOVÉ OKNO,
JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ
A SKLOPNÉ, Uokno = 1,2 W/
(m2*K), VÝZTUŽNÝ PROFIL,
PARAPETNÍ LIŠTA, BARVA
ČERVENÝ DEKOR / BÍLÁ

PLASTOVÉ OKNO,
DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A
SKLOPNÉ, ODDĚLENÉ
PEVNÝM SLOUPKEM, Uokno
= 1,2 W/(m2*K), VÝZTUŽNÝ
PROFIL, PARAPETNÍ LIŠTA,
BARVA ČERVENÝ DEKOR /
BÍLÁ
PLASTOVÉ OKNO,
TŘÍKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A
SKLOPNÉ, ODDĚLENÉ
PEVNÝM SLOUPKEM, Uokno
= 1,2 W/(m2*K), VÝZTUŽNÝ
PROFIL, PARAPETNÍ LIŠTA,
BARVA ČERVENÝ DEKOR /
BÍLÁ

PLASTOVÉ OKNO,
DVOUKŘÍDLÉ, SKLOPNÉ,
ODDĚLENÉ PEVNÝM
SLOUPKEM, Uokno = 1,2W/
(m2*K), VÝZTUŽNÝ PROFIL,
PARAPETNÍ LIŠTA, BARVA
ČERVENÝ DEKOR / BÍLÁ

PLASTOVÉ OKNO,
DVOUKŘÍDLÉ, SKLOPNÉ,
ODDĚLENÉ PEVNÝM
SLOUPKEM, Uokno = 1,2W/
(m2*K), VÝZTUŽNÝ PROFIL,
PARAPETNÍ LIŠTA, BARVA
ČERVENÝ DEKOR / BÍLÁ

PLASTOVÉ OKNO,
DVOUKŘÍDLÉ, SKLOPNÉ,
ODDĚLENÉ PEVNÝM
SLOUPKEM, Uokno = 1,2W/
(m2*K), VÝZTUŽNÝ PROFIL,
PARAPETNÍ LIŠTA, BARVA
ČERVENÝ DEKOR / BÍLÁ

PLASTOVÉ OKNO,
DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A
SKLOPNÉ, ODDĚLENÉ
PEVNÝM SLOUPKEM, Uokno
= 1,2 W/(m2*K), VÝZTUŽNÝ
PROFIL, PARAPETNÍ LIŠTA,
BARVA ČERVENÝ DEKOR /
BÍLÁ, SESTAVA
PLASTOVÉ OKNO,
TŘÍKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A
SKLOPNÉ, ODDĚLENÉ
PEVNÝM SLOUPKEM, Uokno
= 1,2 W/(m2*K), VÝZTUŽNÝ
PROFIL, PARAPETNÍ LIŠTA,
BARVA ČERVENÝ DEKOR /
BÍLÁ, SESTAVA

PLASTOVÉ OKNO,
JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ
A SKLOPNÉ, Uokno = 1,2 W/
(m2*K), VÝZTUŽNÝ PROFIL,
PARAPETNÍ LIŠTA, BARVA
ČERVENÝ DEKOR / BÍLÁ

PLASTOVÉ OKNO,
DVOUKŘÍDLÉ, SKLOPNÉ,
ODDĚLENÉ PEVNÝM
SLOUPKEM, Uokno = 1,2W/
(m2*K), VÝZTUŽNÝ PROFIL,
PARAPETNÍ LIŠTA, BARVA
ČERVENÝ DEKOR / BÍLÁ

PLASTOVÉ OKNO,
JEDNOKŘÍDLÉ, SKLOPNÉ,
Uokno = 1,2 W/(m2*K),
VÝZTUŽNÝ PROFIL,
PARAPETNÍ LIŠTA, BARVA
ČERVENÝ DEKOR / BÍLÁ

PLASTOVÉ OKNO,
DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A
SKLOPNÉ, ODDĚLENÉ
PEVNÝM SLOUPKEM, Uokno
= 1,2 W/(m2*K), VÝZTUŽNÝ
PROFIL, PARAPETNÍ LIŠTA,
BARVA ČERVENÝ DEKOR /
BÍLÁ
PLASTOVÉ OKNO,
DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A
SKLOPNÉ, ODDĚLENÉ
PEVNÝM SLOUPKEM, Uokno
= 1,2 W/(m2*K), VÝZTUŽNÝ
PROFIL, PARAPETNÍ LIŠTA,
BARVA ČERVENÝ DEKOR /
BÍLÁ

PLASTOVÉ OKNO,
TŘÍKŘÍDLÉ, SKLOPNÉ,
ODDĚLENÉ PEVNÝM
SLOUPKEM, Uokno = 1,2W/
(m2*K), PARAPETNÍ LIŠTA,
BARVA ČERVENÝ DEKOR /
BÍLÁ

PLASTOVÉ OKNO,
DVOUKŘÍDLÉ, SKLOPNÉ,
ODDĚLENÉ PEVNÝM
SLOUPKEM, Uokno = 1,2W/
(m2*K), VÝZTUŽNÝ PROFIL,
PARAPETNÍ LIŠTA, BARVA
ČERVENÝ DEKOR / BÍLÁ,
SESTAVA

PLASTOVÉ OKNO,
TŘÍKŘÍDLÉ, SKLOPNÉ,
ODDĚLENÉ PEVNÝM
SLOUPKEM, Uokno = 1,2W/
(m2*K), PARAPETNÍ LIŠTA,
BARVA ČERVENÝ DEKOR /
BÍLÁ, SESTAVA

PLASTOVÉ OKNO,
DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A
SKLOPNÉ, ODDĚLENÉ
PEVNÝM SLOUPKEM, Uokno
= 1,2 W/(m2*K), VÝZTUŽNÝ
PROFIL, PARAPETNÍ LIŠTA,
BARVA ČERVENÝ DEKOR /
BÍLÁ, SESTAVA
PLASTOVÉ OKNO,
TŘÍKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A
SKLOPNÉ, ODDĚLENÉ
PEVNÝM SLOUPKEM, Uokno
= 1,2 W/(m2*K), VÝZTUŽNÝ
PROFIL, PARAPETNÍ LIŠTA,
BARVA ČERVENÝ DEKOR /
BÍLÁ, SESTAVA

PLASTOVÉ OKNO,
DVOUKŘÍDLÉ, SKLOPNÉ,
ODDĚLENÉ PEVNÝM
SLOUPKEM, Uokno = 1,2W/
(m2*K), VÝZTUŽNÝ PROFIL,
PARAPETNÍ LIŠTA, BARVA
ČERVENÝ DEKOR / BÍLÁ

PLASTOVÉ OKNO,
DVOUKŘÍDLÉ, SKLOPNÉ,
ODDĚLENÉ PEVNÝM
SLOUPKEM, Uokno = 1,2W/
(m2*K), VÝZTUŽNÝ PROFIL,
PARAPETNÍ LIŠTA, BARVA
ČERVENÝ DEKOR / BÍLÁ

ZASKLENÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
NEPRŮHLEDNÉ
SKLO,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
NEPRŮHLEDNÉ
SKLO,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
NEPRŮHLEDNÉ
SKLO,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
NEPRŮHLEDNÉ
SKLO,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
NEPRŮHLEDNÉ
SKLO,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
NEPRŮHLEDNÉ
SKLO,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
NEPRŮHLEDNÉ
SKLO,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
NEPRŮHLEDNÉ
SKLO,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
NEPRŮHLEDNÉ
SKLO,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
NEPRŮHLEDNÉ
SKLO,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
NEPRŮHLEDNÉ
SKLO,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
NEPRŮHLEDNÉ
SKLO,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
NEPRŮHLEDNÉ
SKLO,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
NEPRŮHLEDNÉ
SKLO,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
NEPRŮHLEDNÉ
SKLO,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

KOVÁNÍ

CELOOBVODOVÉ
BEZPEČNOSTNÍ
VÍCEPOLOHOVÉ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, KLIKA VE
VÝŠCE MAX. 1,8m

CELOOBVODOVÉ
BEZPEČNOSTNÍ
VÍCEPOLOHOVÉ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, KLIKA VE
VÝŠCE MAX. 1,8m

CELOOBVODOVÉ
BEZPEČNOSTNÍ
VÍCEPOLOHOVÉ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, KLIKA VE
VÝŠCE MAX. 1,m

BEZPEČNOSTNÍ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, PÁKOVÉ
OTEVÍRÁNÍ, KLIKA
VE VÝŠCE MAX.
1,8m

BEZPEČNOSTNÍ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, PÁKOVÉ
OTEVÍRÁNÍ, KLIKA
VE VÝŠCE MAX.
1,8m

BEZPEČNOSTNÍ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, PÁKOVÉ
OTEVÍRÁNÍ, KLIKA
VE VÝŠCE MAX.
1,8m

CELOOBVODOVÉ
BEZPEČNOSTNÍ
VÍCEPOLOHOVÉ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, KLIKA VE
VÝŠCE MAX. 1,8m

CELOOBVODOVÉ
BEZPEČNOSTNÍ
VÍCEPOLOHOVÉ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, KLIKA VE
VÝŠCE MAX. 1,8m

CELOOBVODOVÉ
BEZPEČNOSTNÍ
VÍCEPOLOHOVÉ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, KLIKA VE
VÝŠCE MAX. 1,8m

BEZPEČNOSTNÍ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, PÁKOVÉ
OTEVÍRÁNÍ, KLIKA
VE VÝŠCE MAX.
1,8m

BEZPEČNOSTNÍ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, PÁKOVÉ
OTEVÍRÁNÍ, KLIKA
VE VÝŠCE MAX.
1,8m

CELOOBVODOVÉ
BEZPEČNOSTNÍ
VÍCEPOLOHOVÉ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, KLIKA VE
VÝŠCE MAX. 1,8m

CELOOBVODOVÉ
BEZPEČNOSTNÍ
VÍCEPOLOHOVÉ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, KLIKA VE
VÝŠCE MAX. 1,8m

BEZPEČNOSTNÍ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, PÁKOVÉ
OTEVÍRÁNÍ, KLIKA
VE VÝŠCE MAX.
1,8m

BEZPEČNOSTNÍ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, PÁKOVÉ
OTEVÍRÁNÍ, KLIKA
VE VÝŠCE MAX.
1,8m

BEZPEČNOSTNÍ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, PÁKOVÉ
OTEVÍRÁNÍ, KLIKA
VE VÝŠCE MAX.
1,8m

CELOOBVODOVÉ
BEZPEČNOSTNÍ
VÍCEPOLOHOVÉ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, KLIKA VE
VÝŠCE MAX. 1,8m

CELOOBVODOVÉ
BEZPEČNOSTNÍ
VÍCEPOLOHOVÉ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, KLIKA VE
VÝŠCE MAX. 1,8m

BEZPEČNOSTNÍ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, PÁKOVÉ
OTEVÍRÁNÍ, KLIKA
VE VÝŠCE MAX.
1,8m

BEZPEČNOSTNÍ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, PÁKOVÉ
OTEVÍRÁNÍ, KLIKA
VE VÝŠCE MAX.
1,8m

POZNÁMKA

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU, SOUČÁST
SESTAVY S DVEŘMI
D01

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

VÝPIS OKEN

Č.

O19

O20

O21

O22

O22

O23

O24

O25

O25

O26

PODLAŽÍ

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

1.NP

KS

1

10

1

1

1

2

2

1

1

1

POHLED

1 000

65
0

2 500

1 
20

0

3 600

1 
20

0

2 450

1 
20

0

2 500

1 
20

0

2 400

1 
20

0

2 400

65
0

2 500

1 
20

0

3 900

1 
20

0

900

1 
20

0

REZMĚR š x v
(mm)

1 000x650

2 500x1 200

3 600x1 200

2 450x1 200

2 500x1 200

2 400x1 200

2 400x650

2 500x1 200

3 900x1 200

900x1 200

POPIS

PLASTOVÉ OKNO,
JEDNOKŘÍDLÉ, SKLOPNÉ,
Uokno = 1,2 W/(m2*K),
VÝZTUŽNÝ PROFIL,
PARAPETNÍ LIŠTA, BARVA
ČERVENÝ DEKOR / BÍLÁ

PLASTOVÉ OKNO,
DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A
SKLOPNÉ, ODDĚLENÉ
PEVNÝM SLOUPKEM, Uokno
= 1,2 W/(m2*K), VÝZTUŽNÝ
PROFIL, PARAPETNÍ LIŠTA,
BARVA ČERVENÝ DEKOR /
BÍLÁ

PLASTOVÉ OKNO,
TŘÍKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A
SKLOPNÉ, ODDĚLENÉ
PEVNÝM SLOUPKEM, Uokno
= 1,2 W/(m2*K), PARAPETNÍ
LIŠTA, BARVA ČERVENÝ
DEKOR / BÍLÁ

PLASTOVÉ OKNO,
DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A
SKLOPNÉ, ODDĚLENÉ
PEVNÝM SLOUPKEM, Uokno
= 1,2 W/(m2*K), VÝZTUŽNÝ
PROFIL, PARAPETNÍ LIŠTA,
BARVA ČERVENÝ DEKOR /
BÍLÁ, SESTAVA
PLASTOVÉ OKNO,
DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A
SKLOPNÉ, ODDĚLENÉ
PEVNÝM SLOUPKEM, Uokno
= 1,2 W/(m2*K), VÝZTUŽNÝ
PROFIL, PARAPETNÍ LIŠTA,
BARVA ČERVENÝ DEKOR /
BÍLÁ, SESTAVA
PLASTOVÉ OKNO,
DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A
SKLOPNÉ, ODDĚLENÉ
PEVNÝM SLOUPKEM, Uokno
= 1,2 W/(m2*K), VÝZTUŽNÝ
PROFIL, PARAPETNÍ LIŠTA,
BARVA ČERVENÝ DEKOR /
BÍLÁ

PLASTOVÉ OKNO,
DVOUKŘÍDLÉ, SKLOPNÉ,
ODDĚLENÉ PEVNÝM
SLOUPKEM, Uokno = 1,2W/
(m2*K), VÝZTUŽNÝ PROFIL,
PARAPETNÍ LIŠTA, BARVA
ČERVENÝ DEKOR / BÍLÁ

PLASTOVÉ OKNO,
DVOUKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A
SKLOPNÉ, ODDĚLENÉ
PEVNÝM SLOUPKEM, Uokno
= 1,2 W/(m2*K), VÝZTUŽNÝ
PROFIL, PARAPETNÍ LIŠTA,
BARVA ČERVENÝ DEKOR /
BÍLÁ, SESTAVA
PLASTOVÉ OKNO,
TŘÍKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ A
SKLOPNÉ, ODDĚLENÉ
PEVNÝM SLOUPKEM, Uokno
= 1,2 W/(m2*K), VÝZTUŽNÝ
PROFIL, PARAPETNÍ LIŠTA,
BARVA ČERVENÝ DEKOR /
BÍLÁ, SESTAVA
PLASTOVÉ OKNO,
JEDNOKŘÍDLÉ SE HORNÍM
SVĚTLÍKEM, KŘÍDLO
OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ,
SVĚTLÍK FIXNÍ S VĚTRACÍ
ŽALUZIÍ, Uokno = 1,2 W/(m2
*K), VÝZTUŽNÝ PROFIL,
PARAPETNÍ LIŠTA, BARVA
ČERVENÝ DEKOR / BÍLÁ

ZASKLENÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
NEPRŮHLEDNÉ
SKLO,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
NEPRŮHLEDNÉ
SKLO,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

PLNÝ PUR PANEL,
VĚTRACÍ MŘÍŽKA,
BEZPEČNOSTNÍ
IZOLAČNÍ ZASKLENÍ,
BEZPEČNOSTNÍ
ZASKLENÍ PROTI
VLOUPÁNÍ

KOVÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, PÁKOVÉ
OTEVÍRÁNÍ, KLIKA
VE VÝŠCE MAX.
1,8m

CELOOBVODOVÉ
BEZPEČNOSTNÍ
VÍCEPOLOHOVÉ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, KLIKA VE
VÝŠCE MAX. 1,8m

CELOOBVODOVÉ
BEZPEČNOSTNÍ
VÍCEPOLOHOVÉ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, KLIKA VE
VÝŠCE MAX. 1,8m

CELOOBVODOVÉ
BEZPEČNOSTNÍ
VÍCEPOLOHOVÉ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, KLIKA VE
VÝŠCE MAX. 1,8m

CELOOBVODOVÉ
BEZPEČNOSTNÍ
VÍCEPOLOHOVÉ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, KLIKA VE
VÝŠCE MAX. 1,8m

CELOOBVODOVÉ
BEZPEČNOSTNÍ
VÍCEPOLOHOVÉ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, KLIKA VE
VÝŠCE MAX. 1,8m

BEZPEČNOSTNÍ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, PÁKOVÉ
OTEVÍRÁNÍ, KLIKA
VE VÝŠCE MAX.
1,8m

CELOOBVODOVÉ
BEZPEČNOSTNÍ
VÍCEPOLOHOVÉ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, KLIKA VE
VÝŠCE MAX. 1,8m

CELOOBVODOVÉ
BEZPEČNOSTNÍ
VÍCEPOLOHOVÉ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, KLIKA VE
VÝŠCE MAX. 1,8m

CELOOBVODOVÉ
BEZPEČNOSTNÍ
VÍCEPOLOHOVÉ
KOVÁNÍ S MIN. 2
BEZPEČNOSTNÍMI
BODY, KLIKA VE
VÝŠCE MAX. 1,8m

POZNÁMKA

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

PŘED ZADÁNÍM DO
VÝROBY NUTNO
PŘEMĚŘIT
VELIKOST
STAVEBNÍHO
OTVORU

POZNÁMKA:
- PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY BUDOU ZAMĚŘENY PŘESNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ!
- VŠECHNA OKNA A DVEŘE BUDOU OPATŘENA INTERIEROVÝMI PAROTĚSNÍCÍMI PÁSKAMI A EXTERIÉROVÝMI

EXPANZNÍMI DIFÚZNÍMI PÁSKAMI
- ZASKLENÍ OKEN A DVEŘÍ BUDE PROVEDENO S TEPLÝM RÁMEČKEM
- NA ČÁSTI OKEN BUDE POUŽITO BEZPEČNOSTNÍ IZOLAČNÍ SKLO S ODOLNOSTÍ PROTI VLOUPÁNÍ, BEZPEČNOSTNÍ

KOVÁNÍ S MIN. 2 BEZPEČNOSTNÍMI BODY
- VYSPÁDOVÁNÍ VNĚJŠÍCH PARAPETU BUDE VE SPÁDU 5% OD OKNA
- VYSPÁDOVÁNÍ VNITŘNÍCH PARAPETU BUDE VE SPÁDU 3% OD OKNA
- OPLECHOVÁNÍ PARAPETŮ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 73 3610 NAVRHOVÁNÍ KLEMPÍŘSKÝCH KONSTRUKCÍ
- OKNA A DVEŘE BUDOU OPATŘENY BEZPEČNOSTNÍ FOLIÍ PROTI VLOUPÁNÍ
- BARVA OKEN A DVEŘÍ - BAREVNÝ DEKOR/BÍLÁ


	D.1.1b)-13 VÝPIS OKEN

